avbrott i verksamheten.

Leasingperioden omprövas om en option utnyttjas (eller inte

utnyttjas) eller om koncernen blir tvungen att utnyttja optionen (eller

inte utnyttja den). Bedömningen om det är rimligt säkert omprövas

endast om det uppstår någon väsentlig händelse eller förändring i

omständigheter som påverkar denna bedömning och förändringen

är inom leasetagarens kontroll.

Koncernens noter

38 Bufab ÅRSREDOVISNING 2019

Värdering av leasingskulden per 1 januari 2019

Åtaganden för operationella leasingavtal per 31 december 2018 331

Diskontering med leasetagarens marginella låneränta vid
övergångstidpunkten, inklusive effekt av annan hantering av
optioner för förlängning eller uppsägning av avtal –30

Tillkommer: skulder för finansiella leasingavtal per
31 december 2018 10

Avgår: korttidsleasingavtal som inte redovisats som skuld –7

Avgår: leasingavtal för vilka den underliggande tillgången
är av lågt värde som inte redovisats som skuld –4

Leasingskuld redovisad per 1 januari 2019 300

Varav:

Kortfristiga leasingskulder 73

Långfristiga leasingskulder 227

Nyckeltal som påverkats av IFRS16 Leasing

2019

Justering
för effekt av

IFRS16 Leasing
2019

proforma 2018

Bruttoresultat 1 183 0 1 183 1 088

Rörelsekostnader –799 –11 –810 –721

EBITDA 517 –91 426 408

EBITDA, justerad 426 — 426 408

Rörelseresultat (EBITA) 384 –11 373 367

Rörelseresultat 368 –11 357 358

Resultat före skatt 326 3 329 329

Resultat efter skatt 253 3 256 255

Resultat per aktie, SEK 6,75 0,08 6,83 6,79

Nettolåneskuld 2 068 –402 1 666 1 178

Nettolåneskuld, justerad 1 666 — 1 666 1 178

Skuldsättningsgrad, % 118 –21 97 74

Soliditet, % 33 3 36 43

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring
av rörelsekapital 397 –91 306 300

NOT 21
FINANSIELLA LEASINGAVTAL

Anskaffningsvärden Ackumulerade avskrivningar

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Byggnader — 14 — –6

Summa finansiella lesasingavtal — 14 — –6

Framtida minimileasingavgifter har följande förfallotidpunkter: Nominella värden Nuvärden

2019 2018 2019 2018

Inom ett år — 2 — 2

Senare än ett år men inom fem år — 6 — 6

Senare än fem år — 2 — 2

Summa framtida leasingavgifter — 10 — 10

Nuvärdet av de framtida minimileasingavgifterna redovisas som

räntebärande skuld. I koncernens resultat ingår inga variabla avgifter

avseende finansiella leasingavtal.